
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIAPINA 
PODER LEGISLAM/O 
ESTADO DO CEARA 

PORTARIA N° 01/2021 

Fone/Fax: (88) 3653-1388 
consatos(acmibiapina.ce.gov.hr 

www.ernibiapina.ce.gov.br 

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiapina, JOSÉ JOCIER MARQUES DE SOUSA, no uso 

de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa, 

RESOLVE: 

Art. 12 Nomear o Sr ANTONIO MOREIRA DA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG: 
20076315627 SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 904.875.243-49, para o Cargo de Motorista 
da Presidência da Câmara Municipal de Ibiapina, nos termos da legislação vigente. 

Art. 22 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Ibiapina, em 04 de janeiro de 2021. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

CIE MARQUE SOUSA 
a"Qmara Municipal de lbiapina 

Palácio Dep. Fernando Melo — CNP.): 06377.605/0001-261Rua Pe. -Ibimina, 680, Centro, CEP: 62.360-000, Ibiapina-CE 


